
Id: XICXE-NVFLS-IWZCS-DSNYR-AGCBS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVIII/701/10
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, późn. zm.)- Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Nadaje się nazwę: "Skarbowa" - ulicy położonej w Niepołomicach oznaczonej ewidencyjnie jako 
działki: Nr 997/12, 997/7, 1507/3, 1507/5 (dla których księgę wieczystą KW KR2I/00028855/5 prowadzi Sąd 
Rejonowy w Wieliczce Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach); Nr 1508/1 
(dla której księgę wieczystą KW KR2I/00012847/1 prowadzi Sąd Rejonowy w Wieliczce Zamiejscowy VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach ); Nr 1523/2 (dla której księgę wieczystą KW 
KR2I/00008768/2 prowadzi Sąd Rejonowy w Wieliczce Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Niepołomicach); Nr 1531/2 (dla której księgę wieczystą KW KR2I/00000155/6 prowadzi Sąd Rejonowy 
w Wieliczce Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach); Nr 998 (nie objęta 
księgą wieczystą). 

2) Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się pisownię przyjętej nazwy ulicy, o której mowa w § 1, w systemie informatycznym w pełnym 
brzmieniu tj.: "Skarbowa" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: XICXE-NVFLS-IWZCS-DSNYR-AGCBS. Podpisany Strona 2



Id: XICXE-NVFLS-IWZCS-DSNYR-AGCBS. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń


